
CHARAKTERISTIKA TÝMU – SDH STREZIMÍŘ – DOROSTENKY 

Ahoj všichni, jsme tým dorostenek z malé vesničky zvané Střezimíř. Náš tým se skládá z 8 holek, které 

jen tak něco nerozhodí. Myslíme si, že tuto sezónu máme velmi hezky rozběhlou a doufáme, že nás 

štěstí bude provázet právě i na této soutěži. Republika dorostenek je pro nás velmi populární v roce 

2015 v Praze holky odjížděly s mistrovským titulem. V roce 2016 České Budějovice nás chyba v testu 

odsunula až na 10. místo a v roce 2017 ve Zlíně jsme doběhly pro druhé více mistryně ČR. Minulý rok 

jsme si daly pauzu a teď jsme zase tady! 

Nyní něco o našem složení. Mezi naše nejmladší patří LADUŠ, která je velmi snaživá a v našem sboru 

je již od narození, další závodnicí je LINDUŠ, její odhodlání nám v týmu dodává sílu a doufáme, že se 

nám tu nezranění, protože do všeho jde po hlavě. HANČA, naše strojnice, tak tu jen tak něco 

nerozhodí a do týmu přináší pozitivní náladu, ELIŠKA je srdce týmu, je to moc milá a snaživá holka. 

Pak je tu NATKA a JOHANKA z Tuhaně, které nám rády pomohou při složení našeho republikového 

týmu. Nováčkem v týmu je naše MAGDUŠ, její dlouhé a rychlé nohy nelze přehlédnout, myslíme si, že 

za tu krátkou dobu už hodně ukázala, ale stále je na co se těšit. A posledním členkou je Zahořanská 

TERKA, která je letošním překvapením a stovkou proletí raz dva.  

Vzkaz od trenéra: 

Holky je mi velkou radostí trénovat takto zodpovědný tým, přál bych Vám ty nejlepší příčky, protože 

si to za tu snahu a píli zasloužíte. Držím Vám palce a děkuji všem, co mi letošní rok pomáhali 

s trénováním a přípravou. 

Děkujeme všem za podporu  


